
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
52 
57 
80 
58 
84 
53 
86 

Name 
Walter Holzleitner 
Alex van Rijt 
Christian Burger 
Michael Hägele 
Roman Schiess 
Werner Zitzer 
Urs Lienhard 

Verein 
- 
- 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
SAV 
ACC Albbruck 
ACCB + SCCN 

Fabrikat 
EB Trackline 
A & P Opel 
Büchl VW EB 
Subaru EB 
EB Saab 
EB Asink Ford 
Renault EB 

Rnd. 
3 
3 
3 
3 
3 
3 
3 

Beste Zeit 
39.582 
40.131 
40.453 
40.459 
40.594 
41.743 
47.826 

Diff. 

0.549 
0.871 
0.877 
1.012 
2.161 
8.244 

In Rd. 
3 
3 
2 
3 
2 
3 
3 

km/h 
68,213 
67,280 
66,744 
66,734 
66,512 
64,682 
56,455 

 

Gedruckt: 23.05.2015 17:32:52 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 17:26:17 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 16:45 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(52) Walter Holzleitner 

1 

2 

3 

(57) Alex van Rijt 

1 

2 

3 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

(58) Michael Hägele 

1 

2 

3 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

(53) Werner Zitzer 

1 

2 

3 

(86) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

Rundenzeit 

40.119 

39.681 

39.582 

41.608 

41.479 

40.131 

40.864 

40.453 

42.653 

41.427 

49.397 

40.459 

42.018 

40.594 

42.364 

41.904 

41.775 

41.743 

47.952 

48.388 

47.826 

Diff. 

+0.537 

+0.099 

+1.477 

+1.348 

+0.411 

+2.200 

+0.968 

+8.938 

+1.424 

+1.770 

+0.161 

+0.032 

+0.126 

+0.562 

Tageszeit 

17:30:50.937 

17:31:30.618 

17:32:10.200 

17:31:03.312 

17:31:44.791 

17:32:24.922 

17:27:11.554 

17:27:52.007 

17:28:34.660 

17:27:43.094 

17:28:32.491 

17:29:12.950 

17:30:40.717 

17:31:21.311 

17:32:03.675 

17:27:22.755 

17:28:04.530 

17:28:46.273 

17:27:37.695 

17:28:26.083 

17:29:13.909 

Gedruckt: 23.05.2015 17:33:20 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Zeittraining 

Qualifikation (3 Runden) gestartet um 17:26:17 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 16:45 



POLE POSITION

 1 1
52 Walter Holzleitner

39.582

 1 2
57 Alex van Rijt

40.131

 2 3
80 Christian Burger

40.453

 2 4
58 Michael Hägele

40.459

 3 5
84 Roman Schiess

40.594

 3 6
53 Werner Zitzer

41.743

 4 7
86 Urs Lienhard

47.826

Gedruckt: 23.05.2015 17:34:17 

Orbits 

www.mylaps.com 
Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 19:40 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 

Nicht Klassifiziert (50% = 3 Rnd.) 

Nr. 
57 
58 
80 
84 
86 

52 
53 

Name 
Alex van Rijt 
Michael Hägele 
Christian Burger 
Roman Schiess 
Urs Lienhard 

Walter Holzleitner 
Werner Zitzer 

Verein 
- 
SCC Neuenburg 
SCC Albbruck 
SAV 
ACCB + SCCN 

- 
ACC Albbruck 

Fabrikat 
A & P Opel 
Subaru EB 
Büchl VW EB 
EB Saab 
Renault EB 

EB Trackline 
EB Asink Ford 

Gesamtzeit 
4:18.573 
4:18.724 
4:19.636 
4:20.289 
4:24.685 

49.444 
10.459 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
5 

1 

Diff. 

0.151 
1.063 
1.716 

1 Runde 

5 Runden 
6 Runden 

Beste Zeit 
40.209 
40.361 
40.725 
40.631 
48.379 

40.133 

Ø km/h 
62,652 
62,615 
62,395 
62,239 
51,004 

54,607 
- 

 

Vorsprung 

0.151 

Ø km/h 

62,652 

Beste Rundenzeit 

40.133 

km/h 

67,276 

Beste Runde von 

52 - Walter Holzleitner 

Gedruckt: 23.05.2015 20:41:07 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:35:23 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 19:40 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(57) Alex van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(58) Michael Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(86) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

(52) Walter Holzleitner 

1 

Rundenzeit 

42.287 

41.026 

40.209 

40.481 

41.605 

43.529 

43.947 

40.760 

41.021 

40.361 

40.821 

42.080 

43.130 

41.138 

40.725 

40.869 

40.934 

43.121 

44.910 

40.849 

40.858 

40.631 

41.023 

42.014 

50.994 

51.197 

49.249 

48.379 

53.879 

40.133 

Diff. 

+2.078 

+0.817 

+0.272 

+1.396 

+3.320 

+3.586 

+0.399 

+0.660 

+0.460 

+1.719 

+2.405 

+0.413 

+0.144 

+0.209 

+2.396 

+4.279 

+0.218 

+0.227 

+0.392 

+1.383 

+2.615 

+2.818 

+0.870 

+5.500 

Tageszeit 

20:36:15.568 

20:36:56.594 

20:37:36.803 

20:38:17.284 

20:38:58.889 

20:39:42.418 

20:36:17.526 

20:36:58.286 

20:37:39.307 

20:38:19.668 

20:39:00.489 

20:39:42.569 

20:36:16.694 

20:36:57.832 

20:37:38.557 

20:38:19.426 

20:39:00.360 

20:39:43.481 

20:36:18.759 

20:36:59.608 

20:37:40.466 

20:38:21.097 

20:39:02.120 

20:39:44.134 

20:36:25.826 

20:37:17.023 

20:38:06.272 

20:38:54.651 

20:39:48.530 

20:36:13.289 

Gedruckt: 23.05.2015 20:41:53 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Vorlauf 1 

Rennen (6 Runden) gestartet um 20:35:23 

Pfeffelbach 0,750 Km 

23.05.2015 19:40 



POLE POSITION

 1 1
57 Alex van Rijt 1 2

58 Michael Hägele

 2 3
80 Christian Burger 2 4

84 Roman Schiess

 3 5
86 Urs Lienhard 3 6

52 Walter Holzleitner

 4 7
53 Werner Zitzer

Gedruckt: 23.05.2015 20:42:52 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 11:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
80 
84 
52 
53 
57 
58 
86 

Name 
Christian Burger 
Roman Schiess 
Walter Holzleitner 
Werner Zitzer 
Alex van Rijt 
Michael Hägele 
Urs Lienhard 

Verein 
SCC Albbruck 
SAV 
- 
ACC Albbruck 
- 
SCC Neuenburg 
ACCB + SCCN 

Fabrikat 
Büchl VW EB 
EB Saab 
EB Trackline 
EB Asink Ford 
A & P Opel 
Subaru EB 
Renault EB 

Gesamtzeit 
4:06.868 
4:07.484 
4:12.625 
4:15.777 
5:09.949 
3:25.434 
4:05.647 

Rnd. 
6 
6 
6 
6 
6 
5 
5 

Diff. 

0.616 
5.757 
8.909 

1:03.081 
1 Runde 
1 Runde 

Beste Zeit 
39.043 
39.293 
39.385 
40.095 
38.258 
38.745 
46.670 

Ø km/h 
65,622 
65,459 
64,127 
63,336 
52,267 
65,715 
54,957 

 

Vorsprung 

0.616 

Ø km/h 

65,622 

Beste Rundenzeit 

38.258 

km/h 

70,573 

Beste Runde von 

57 - Alex van Rijt 

Gedruckt: 24.05.2015 12:33:44 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:26:19 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 11:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(52) Walter Holzleitner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(53) Werner Zitzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(57) Alex van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

(58) Michael Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

(86) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

Rundenzeit 

41.346 

39.333 

39.585 

39.662 

39.043 

39.971 

41.882 

39.723 

39.293 

39.388 

39.678 

39.307 

42.348 

39.623 

39.385 

40.461 

40.742 

41.296 

43.635 

40.579 

40.095 

40.898 

41.144 

40.116 

39.516 

38.446 

38.258 

39.663 

1:15.019 

1:11.516 

40.409 

38.745 

39.016 

39.375 

40.262 

48.432 

47.679 

46.670 

46.952 

46.878 

Diff. 

+2.303 

+0.290 

+0.542 

+0.619 

+0.928 

+2.589 

+0.430 

+0.095 

+0.385 

+0.014 

+2.963 

+0.238 

+1.076 

+1.357 

+1.911 

+3.540 

+0.484 

+0.803 

+1.049 

+0.021 

+1.258 

+0.188 

+1.405 

+36.761 

+33.258 

+1.664 

+0.271 

+0.630 

+1.517 

+1.762 

+1.009 

+0.282 

+0.208 

Tageszeit 

12:27:09.117 

12:27:48.450 

12:28:28.035 

12:29:07.697 

12:29:46.740 

12:30:26.711 

12:27:09.938 

12:27:49.661 

12:28:28.954 

12:29:08.342 

12:29:48.020 

12:30:27.327 

12:27:10.961 

12:27:50.584 

12:28:29.969 

12:29:10.430 

12:29:51.172 

12:30:32.468 

12:27:12.788 

12:27:53.367 

12:28:33.462 

12:29:14.360 

12:29:55.504 

12:30:35.620 

12:27:06.890 

12:27:45.336 

12:28:23.594 

12:29:03.257 

12:30:18.276 

12:31:29.792 

12:27:07.879 

12:27:46.624 

12:28:25.640 

12:29:05.015 

12:29:45.277 

12:27:17.311 

12:28:04.990 

12:28:51.660 

12:29:38.612 

12:30:25.490 

Gedruckt: 24.05.2015 12:34:16 
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Lizensiert für Camp Company GmbH 

AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Vorlauf 2 

Rennen (6 Runden) gestartet um 12:26:19 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 11:30 



POLE POSITION

 1 1
80 Christian Burger 1 2

84 Roman Schiess

 2 3
52 Walter Holzleitner 2 4

53 Werner Zitzer

 3 5
57 Alex van Rijt 3 6

58 Michael Hägele

 4 7
86 Urs Lienhard

Gedruckt: 24.05.2015 12:34:44 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Finale 

Rennen 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 15:30 



Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

Nr. 
84 
80 
58 
57 
53 
52 
86 

Name 
Roman Schiess 
Christian Burger 
Michael Hägele 
Alex van Rijt 
Werner Zitzer 
Walter Holzleitner 
Urs Lienhard 

Verein 
SAV 
SCC Albbruck 
SCC Neuenburg 
- 
ACC Albbruck 
- 
ACCB + SCCN 

Fabrikat 
EB Saab 
Büchl VW EB 
Subaru EB 
A & P Opel 
EB Asink Ford 
EB Trackline 
Renault EB 

Gesamtzeit 
4:48.525 
4:50.274 
5:01.201 
5:08.063 
5:16.776 
5:18.217 
5:07.598 

Rnd. 
7 
7 
7 
7 
7 
7 
6 

Diff. 

1.749 
12.676 
19.538 
28.251 
29.692 

1 Runde 

Beste Zeit 
39.499 
39.506 
40.950 
41.194 
41.678 
39.351 
49.121 

Ø km/h 
65,506 
65,111 
62,749 
61,351 
59,664 
59,393 
52,666 

 

Vorsprung 

1.749 

Ø km/h 

65,506 

Beste Rundenzeit 

39.351 

km/h 

68,613 

Beste Runde von 

52 - Walter Holzleitner 

Gedruckt: 24.05.2015 17:06:11 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:00:36 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 15:30 



Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde 

(84) Roman Schiess 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(80) Christian Burger 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(58) Michael Hägele 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(57) Alex van Rijt 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(53) Werner Zitzer 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(52) Walter Holzleitner 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

(86) Urs Lienhard 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

Rundenzeit 

42.093 

39.923 

39.777 

40.525 

40.784 

40.366 

39.499 

41.434 

39.506 

40.353 

40.224 

40.809 

40.961 

41.502 

42.894 

43.835 

41.595 

40.983 

41.867 

40.950 

42.418 

45.987 

44.070 

41.799 

41.782 

41.194 

44.750 

41.765 

45.279 

44.296 

41.843 

41.748 

41.678 

53.144 

42.699 

43.291 

1:04.346 

44.268 

39.351 

39.981 

40.108 

40.982 

49.711 

51.071 

49.121 

50.200 

49.685 

50.144 

Diff. 

+2.594 

+0.424 

+0.278 

+1.026 

+1.285 

+0.867 

+1.928 

+0.847 

+0.718 

+1.303 

+1.455 

+1.996 

+1.944 

+2.885 

+0.645 

+0.033 

+0.917 

+1.468 

+4.793 

+2.876 

+0.605 

+0.588 

+3.556 

+0.571 

+3.601 

+2.618 

+0.165 

+0.070 

+11.466 

+1.021 

+3.940 

+24.995 

+4.917 

+0.630 

+0.757 

+1.631 

+0.590 

+1.950 

+1.079 

+0.564 

+1.023 

Tageszeit 

17:01:23.970 

17:02:03.893 

17:02:43.670 

17:03:24.195 

17:04:04.979 

17:04:45.345 

17:05:24.844 

17:01:23.238 

17:02:02.744 

17:02:43.097 

17:03:23.321 

17:04:04.130 

17:04:45.091 

17:05:26.593 

17:01:25.872 

17:02:09.707 

17:02:51.302 

17:03:32.285 

17:04:14.152 

17:04:55.102 

17:05:37.520 

17:01:29.022 

17:02:13.092 

17:02:54.891 

17:03:36.673 

17:04:17.867 

17:05:02.617 

17:05:44.382 

17:01:27.687 

17:02:11.983 

17:02:53.826 

17:03:35.574 

17:04:17.252 

17:05:10.396 

17:05:53.095 

17:01:25.500 

17:02:29.846 

17:03:14.114 

17:03:53.465 

17:04:33.446 

17:05:13.554 

17:05:54.536 

17:01:33.696 

17:02:24.767 

17:03:13.888 

17:04:04.088 

17:04:53.773 

17:05:43.917 

Gedruckt: 24.05.2015 17:06:38 
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AMSC Pfeffelbach 3 Nationen-Cup 
Kl. 11 Spezialcross über 1600 ccm 

Finale 

Rennen (7 Runden) gestartet um 17:00:36 

Pfeffelbach 0,750 Km 

24.05.2015 15:30 
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